
2025年12月吉日

お得意様　各位

株式会社 Tricco International

〒658-0036 兵庫県神戸市灘区桜口町4-1-1-402

FORZA10 Actiwet 賞味期限印字方法の変更について

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご拡販に格別の

ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

  Forza10 アクティウェットの賞味期限印字方法の変更についてご連絡致します。

  現在、商品によっては賞味期限が黒色インクで印字されているものと、緑色インクで印字されている

ものがございます。こちらはアルミトレイ包装機械を最新式に変更した際に、その機械では黒色より滲みの

少ない緑色のインクを使用する事が推奨されていたため変更しました。

  今後はActiwet商品全て、ランニングチェンジで緑色印字となります。

  次にアルミトレイのロット番号の記載方法についてですが、包装機械を変更した際に 印字の上段下段が

入れ替わっており、上段にＢＢ 月 / 年 と変更されておりました。

この変更が日本語ラベルでは誤解を生む可能性があることが分かっておらず、日本側に

伝達されていなかった為、日本市場ではそのままのラベルを使用していました。

  大変申し訳ございません。

  現在変更時期についてイタリアと協議を重ねており、今後ランニングで随時ラベルの上段下段の

変更をさせて頂きます。

お客様にはご不便をお掛けしますがどうぞよろしくお願いいたします。

今後ともForza10製品をどうぞよろしくお願いします。

以      上


	Sheet1

